

---

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 42166210

---

Data publicarii	08.03.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 887,29 RON - 887,29 RON

---

Descriere: Cod Denumire UM Cantitate Pret Valoare neta Valoare TVA Valoare bruta KN216052 Hartie igienica pliata, 2 straturi, alb, 99x255mm, 200foi/pac PAC 42 3.37 141.54 26.89 168.43  
LB2121 Detergent dezinfectant puternic, 5L, Konga BUC 2 43.77 87.54 16.63 104.17 101397  
Burete vileda strong 15x7cm 10/pac PAC 1 51.77 51.77 9.84 61.61 KN362309 Prosoape pliate zz, natur, 1 str, 230x232 mm, 250 buc/pac. BUC 80 3.20 256.00 48.64 304.64  
1653POL Saci menajeri 35l/15b/rol, ldpe BUC 10 2.08 20.80 3.95 24.75 S120/10LN Saci menajeri 120l,10 buc pe rola, negri, ldpe ROLA 5 3.25 16.25 3.09 19.34 517278 Ultra speed mini microlite mop BUC 3 28.19 84.57 16.07 100.64 601P Rola prosop der.centrala,celuloza, 2 straturi,240x196mm,90m,375 foi BUC 6 9.00 54.00 10.26 64.26 I411499 Hartie igienica mini jumbo, 2 straturi, deink, 380grame BUC 12 4.03 48.36 9.19 57.55 E-3200006 P3-ALCODES 1X5L BUC 1 126.46 126.46 24.03 150.49 10 162 887.29 168.59 1,055.88

---